ПРОЕКТ

AДMИHИCTPAЦИЯ
НИКОЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
ПOCTAHOBЛEHИE

[bookmark: _Hlk188969652]от ____ 2025 года  № __

О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации Никольниковского
[bookmark: _Hlk102658040]сельсовета Рыльского района от 10.08.2020
№93 «Об утверждении Порядка определения объема
и условий предоставления муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям субсидий на иные цели»
 (в редакции от 11.04.2022г. №38,
от 11 мая 2022 года № 43)

        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.02.2024 N 190, от 11.09.2024г. №1248 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 августа 2020 г. № 1249 Администрация Никольниковского сельсовета Рыльского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk103158378]Внести в Порядок определения объема и условий предоставления
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденный постановлением Администрации Никольниковского сельсовета Рыльского района от 10.08.2020 №93 (в редакции от 11.04.2022г. №38 от 11 мая 2022 года  № 43) (далее – Порядок) следующие изменения и дополнения:
1.  Пункт 4.1 Раздела 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«Проведение мониторинга достижения значений результатов предоставления субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная точка).»
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Никольниковского сельсовета Рыльского района в сети Интернет.

Глава Никольниковского сельсовета
Рыльского района                                                                                   О.В. Полянская